

УП. Бр______________

_______________година

П.Е. _________________
БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРИВРЕМЕН ОБЈЕКТ

Име на операторот со храна:

______________________________________________________________________________________

Адреса на операторот со храна:

Телефон:

Дејност:

Адреса на објектот:

1.  Тип на објект (заокружете):

· Саем 

· Панѓур

· Мобилни возила возила дизајнирани за продажба 

· Автомати за храна 

2. Локација на привремен објект за храна

       (Пр. Штанд бр 32 во хала бр 2 во Скопски саем):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Време и дата во кој период привремениот објект за храна ќе работи 

        (Пр. Од 12.01.2012 до 19.01.2012 год)

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
· Ве молиме наведете ги сите прехранбени производи што ги нудите (или обезбедете мени).

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
и заокружете ги сите артикли што ќе ги продавате, директно или како состојки:

· Пецива

· Месни производи

· Млечни производи

· Кондиторски производи

· Сладолед

· Сокови и безалкохолни пијалоци

· Алкохолни пијалоци

· Кафе, чај и слични пијалоци

· Производи за грицкање

· Слатки, колачи и сладолед

· Сендвичи

· Друго

5. Како ќе обезбедите соодветно одржување на температурата и заштита од загадување за време на подготовка на храната, транспортот, складирањето и изложувањето (Пр. Два фрижидер витрини и транспортно возило со комора) ?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Како ќе ја транспортирате храната до привремениот објект за храна ( Пр. Специјализирано возило за транспорт на пецива со регистрација СК.......) ?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. Каде ќе бидат лоцирани просториите за одржување на лична хигиена на персоналот кој што ќе ракуваат со храната (вклучувајќи простории за миење и сушење на рацете, санитарни јазли, пресоблекувални) ?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8.Како ќе биде обезбеден приклучок и довод на топла и/или ладна вода за пиење?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Дали храната ќе се подготвува во привремениот објект за храна или на друга локација? На барањето, мора да обезбедите податоци (сопственик, адреса) за друга локација, пр. регистриран објект за храна, итн.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ИЗЈАВА:

Јас _______________________________________________________ (име и презиме), ќе ги превземам сите неопходни мерки со кои ќе обезбедам храната продавана во привремениот објект за храна, за време на периодот на важење на дозволата, да биде безбедна за консумација и да не биде загадена.

Ги разбирам своите обврски предвидени согласно Законот за безбедност на храната и Правилник за општи барања за примарно производство и придружни операции како и општите барања за сите оператори со храна.

Дата:                                                                                                                                Барател:

_____________________
____________________
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